
B I U L E T Y N  Parafialny - 6 czerwca 2010  

Uroczystość Bożego Ciała  — Rok C 

Bohater filmu Jakub kłamca, więzień getta, 
przypadkowo słyszy o jednej z porażek Niemców. 
Współwięźniowie, przekonani, że ma radio, do-
magają się od niego nowych pozytywnych infor-
macji. Jakub wymyśla więc różne historie o zbli-
żającym się froncie. W Żydów, przekazujących 
sobie te wiadomości, wstępuje nadzieja... 

Apostołowie proponują wyjście najprostsze i 
skuteczne: niech każdy zatroszczy się o siebie. 
Wokół były wsie i zagrody, gdzie zapewne z łat-
wością można było kupić jedzenie, a nawet otrzy-
mać je za darmo. Jezus nakazuje uczniom, by sa-
mi dali jedzenie tłumom. Rozdając pięć chlebów i 
dwie ryby, nakarmili pięć tysięcy mężczyzn... 

W filmie Podaj dalej nauczyciel daje uczniom 
zadanie: „Pomyśl, jak można zmienić świat – i 
zrób to!”. Jeden z nich wymyślił łańcuch dobra. 
Postanowił pomóc trzem konkretnym ludziom i 
każdego nich zobowiązał do „podania dobra” 
trzem innym osobom. W niedługim czasie ruch 
„Podaj dalej” dociera do wielu miast Ameryki... 

                                     (ks. Eugeniusz Burzyk) 

WYBORY PREZYDENCKIEWYBORY PREZYDENCKIE 
 

  Wybory na Prezydenta Rzeczpospolitej Pol-
skiej odbędą się 19 czerwca (sobota) 2010. Re-
jestracja odbywa się do dnia 16 czerwca. Można 
zarejestrować się telefonicznie (tel. 646-237-
2149), faksem (fax. 646-237-2105) lub e-mailo-
wo: info@polishconsulateny.org We wniosku o 
wpisanie do spisu wyborców należy podać: na-
zwisko i imiona, imię ojca, data urodzenia, adres 
zamieszkania, numer paszportu, data i miejsce 
wydania paszportu oraz wybrać miejsce głoso-
wania. Najbliższe komisje wyborcze znajdują się 
będą w 112 Grove St w New Britain, CT (Haller 
Post) i 665 Dorchester Ave w Bosotnie, MA (Our 
Lady of Czestochowa Church). Bardziej szczegó-
łowe informacje można znaleźć na stronie inter-
netowej Konsulatu w Nowym Jorku. 

OGŁOSZENIA  PARAFIALNEOGŁOSZENIA  PARAFIALNE 
 

  Pragniemy zorganizować autokarową piel-
grzymkę do Sanktuarium MB Częstochowskiej 
w Doylestown, PA („Amerykańska Częstocho-
wa”) dnia 4 lipca (niedziela). W tym dniu przy-
jeżdżają słuchacze „Radia Maryja” oraz telewi-
dzowie „Telewizji TRWAM”. Opła-
ta za pielgrzymkę (w tym na-
piwek do kierowcy) wy-
nosi $40 od osoby. Wy-
jazd jest zaplanowany na 
godz. 6:00 AM, nato-
miast powrót około godz. 10:00 PM. Prosimy chętnych 
do wzięcia udziału w pielgrzymce o zapisywanie się w 
biurze parafialnym. 
 

  Robiąc zakupy w dzisiejszą niedzielę (6 czerwca) w 
sklepie BARNES AND NOBLE (np w Holyoke – obok Holyoke 
Mall) lub kupując przez Internet w dniach 6-11 czerw-
ca można wesprzeć katolicką szkołę św. Stanisława. 
Przy zakupie należy jedynie okazać kupon, który jest 
wydrukowany na ostatniej stronie Biuletynu. Sklep 
przeznaczy odpowiedni procent ze sprzedaży na naszą 
szkołę.  
 

  Spotkania grupy modlitewnej będzie w środę (9 
czerwca) o godz. 7:00 PM w Bazylice dolnej. Po mszy 
św. podczas wystawienia Najśw. Sakramentu, odśpie-
wamy litanię do Serca Pana Jezusa oraz odmówimy 
koronkę do Miłosierdzia Bożego. Zapraszamy wszyst-
kich do wspólnej modlitwy. 
 

  W przyszłą niedzielę (13 czerwca) nabożeństwo do 
Matki Bożej Częstochowskiej będzie o godz. 3:00 PM 
w Bazylice górnej. Zapraszamy do wspólnej modlitwy 
w języku polskim. 
 

  Sakramentalny związek małżeński zawarli: Jason 
Anthony BROWN & Krystyna Kazimiera DAVENPORT oraz 
Fausto MINIDIO & Joanna Lorraine SUSKI. Życzymy im 
wszystkiego najlepszego na nowej drodze życia.  
 

  Witamy nowe rodziny i osoby, które zapisały się do 
naszej Parafii: Maciej i Magdalena GREN; Walter F. 
DERMODY, Jr. 
 

  Valley Opportunity Council organizuje pięciotygo-
dniowy kurs przygotowujący do uzyskania amerykań-
skiego obywatelstwa. Kurs rozpoczyna się 29 czerwca 
i będzie odbywał się we wtorki i czwartki w godz. od 
5:30 PM do 8:30 PM. Zapisy i informacje można uzy-
skać telefonicznie (tel. 612-0205). Ilość miejsc na kur-
sie jest ograniczona. 
 

  Módlmy się za zmarłych Parafian, a zwłaszcza za: 
Josephine BABYAK. Dobry Jezu, a nasz Panie... 




